### Oraciones Adicionales (Indulgencia de 10 años)

Se dicen en las misas rezadas, y fueron impuestas por León XIII.

**Sacerdote:** Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum. Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui, Jesus.

**Sacerdote:** Dios te salve María, llena eres de gracia, el Señor es contigo, bendita tú eres entre todas las mujeres, y bendito es el fruto de tu vientre, Jesús.

**Pueblo:** Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc, et in hora mortis nostrae. Amen. (tres veces)

**Pueblo.:** Santa María, Madre de Dios, ruega por nosotros ahora y en la hora de nuestra muerte. Amén. (tres veces)

Salve Regina, Mater misericordiae. Vita, dulcedo, et spes nostra, salve. Ad te clamamus exsules filii Hevae. Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle. Eia ergo, Advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte. Et Jesum, benedictum

Dios te salve, Reina y Madre de misericordia, vida, dulzura y esperanza nuestra. Dios te salve, a ti clamamos los desterrados hijos de Eva. A ti suspiramos gimiendo y llorando en este valle de lágrimas. Ea pues, Señora,

fructum ventris tui, nobis post hoc  
exsilium ostende. O clemens, O pia,  
dulcis Virgo Maria.

**S.:** Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix.

**P.:** Ut digni efficiamur promissionibus  
Christi.

**S.:** Amen

**S.:** Oremus. - Deus refugium nostrum  
et virtus, populum ad te clamantem  
propitius respice; et intercedente  
gloriosa et immaculata Virgine Dei  
Genitrice Maria, cum beato Josepho  
ejus Sponso, ac beatis Apostolis tuis  
Petro et Paulo, et omnibus Sanctis, quas  
pro conversione peccatorum, pro  
libertate et exaltatione sanctae Matris  
Ecclesiae, preces effundimus,  
misericors et benignus exaudi. Per  
eumdem Christum Dominum nostrum.

**P.:** Amen.

**S.:** Sancte Michael Archangele,  
defende nos in praelio. Contra  
nequitiam et insidias diaboli esto  
praesidium. Imperet illi Deus, supplices  
deprecamur. Tuque princeps militiae  
caelestis, Satanam aliosque spiritus  
malignos, qui ad perditionem animarum  
pervagantur in mundo divina virtute in  
infernum detrude.

**S.:** Amen

**S.:** Cor Jesu sacratissimum.

**M.:** Amen.

abogada nuestra, vuelve a nosotros esos  
tus ojos misericordiosos. Y después de  
este destierro, muéstranos a Jesús, fruto  
bendito de tu vientre. ¡Oh

clementísima! ¡Oh piadosa! ¡Oh dulce  
siempre Virgen María!

**S.:** Ruega por nosotros Santa Madre de  
Dios

**P.:** Para que seamos dignos de alcanzar  
las promesas de Nuestro Señor  
Jesucristo.